
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2017 року        № 737/18-2017 

Про передачу Козлу Івану Сергійовичу та 

Харламову Костянтину Олександровичу в 

оренду земельної ділянки по                     

вул. Привокзальній, 12б в смт Зарічне та 

укладення договору оренди землі 

Розглянувши заяву Козла Івана Сергійовича та Харламова Костянтина 

Олександровича про укладення договору оренди землі для обслуговування 

гаражів, що розташовані на земельній ділянці комунальної власності площею 

0,1728 га по вул. Привокзальній, 12б в смт Зарічне та належать їм на праві 

приватної спільної часткової власності згідно доданих копії витягів з державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 

91356288 та № 91351917 від 06.07.2017,  відповідно до статей 12, 93, 116, 120, 

123-126 Земельного кодексу України, Закону України “Про оренду землі“, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні“, за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Передати Козлу Івану Сергійовичу та Харламову Костянтину 

Олександровичу в оренду строком на 1 рік земельну ділянку комунальної 

власності кадастровий номер 5622255100:03:002:0097 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 

організацій та підприємств площею 0,1728 га, що знаходиться по вул. 

Привокзальній, 12б в смт Зарічне (далі – земельна ділянка) та укласти з ними 

договір оренди землі. 

2. Встановити ставку орендної плати в розмірі 3% від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Козлу Івану Сергійовичу та Харламову Костянтину Олександровичу 

здійснити державну реєстрацію права оренди земельної ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 


